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Informacja 
na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2010 rok przez 

osoby do tego zobowiązane na podstawie art. 25 c ustęp 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.)

Przedmiotem analizy było 77 oświadczeń majątkowych złożonych przez członków 
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,  Sekretarza Powiatu,  Skarbnika Powiatu,  kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu 
Starosty Piaseczyńskiego.
74  oświadczenia  zostały  złożone  w  terminie  przewidzianym  przepisami  prawa,  3 
oświadczenia zostały złożone po upływie terminu. 

Po dokonaniu analizy przedmiotowych oświadczeń stwierdziłem następujące błędy:

1) Niezgodnie  z  art.  25  c  ustęp  3  złożono   6  oświadczeń.  Zgodnie  ze  wskazanym 
przepisem  oświadczenia  majątkowe  i  dołączone  do  nich  zeznania  o  wysokości 
osiągniętego  dochodu  w  roku  podatkowym   za  rok  poprzedni  powinny  zostać 
złożone w 2 egzemplarzach, natomiast 6 oświadczeń złożono w 1 egzemplarzu.

2) W 4  przypadkach  nie  dołączono  do  oświadczeń  majątkowych  druków  zeznań  o 
wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym  za rok poprzedni.

 
3) W  10  przypadkach  poszczególne  strony  oświadczeń  majątkowych  nie  zostały 

parafowane przez składających oświadczenia. 

4) W 2 przypadkach oświadczenia majątkowe zostały złożone na druku  niezgodnym z 
obowiązującymi przepisami prawa.

5) W 3 przypadkach składający oświadczenia nie wykazali dochodów  (punkt VIII ) , w 
3 przypadkach kwoty dochodów  zostały podane błędnie.

6) W  3  przypadkach  nie  zostały  podane  pełne  informacje  dotyczące  zobowiązań 
pieniężnych (punkt X)

7) W  2  przypadkach  składający  oświadczenie  majątkowe  złożyli  dodatkowe 
wyjaśnienia w związku z podaną informacją – o wielkości zasobów pieniężnych (1 
osoba) oraz  o posiadanych nieruchomościach (1 osoba).

Wypełniając  dyspozycję  art.  25  c  ustęp  12  punkt  3  wymienionej  wyżej  ustawy   do 
składających oświadczenia majątkowe zostanie skierowana pisemna informacja na temat 
popełnionych błędów i uchybień w terminowym złożeniu oświadczeń .      


